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              b)  ;     

              c)   ; 

              ç)   ;  

              d)   ;  

             dh)  ;X 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Nga momenti i publikimit te Njoftimit te fituesit me date 15/07/2019 deri me sot date 27/08/2019 

O.E. i shpallur fitues per proceduren  nuk eshte paraqitur per lidhjen e kontrates. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27/08/2019 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) 

Adresa  Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë   

Tel/Fax +355 42 234 885  

E-mail             adf@albaniandf.org;  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur/Marrëveshje Kuadër me një operator”. 

2. Objekti  i kontratës: “Përmirësimi i sigurisë rrugore dhe ndriçimit”. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-33684-08-16-2019. 

4. Fondi limit: 375,000,000 (treqind e shtatëdhjetë e pesë milion) lekë pa TVSH. 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 a) ;  

  b) ; 

   c) ; 

   ç) ; 

            d) ; 

            dh) ; 

            Etj) ; 

 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në kohën 

e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të 

transparencës,sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 27.8.2019. 

 

 

 


